
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
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24 
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26 
27 
28 
29 
30 
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32 
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No. 
23 

172 
31 
21 

181 
3 

932 
132 
882 

8 
321 
911 
943 
215 
444 
929 
232 
491 
390 
925 
803 
202 
223 
84 

425 
41 

609 
33 
91 

101 
888 
11 

186 
299 
714 
913 

Nome 
VINICIUS MACHADO BORGARELLI DE QUEIROZ 
CLAUDNER COELHO DA ROCHA 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA 
WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 
KURT RUDOLF ALVES GEYER FEICHTENBERGER 
FABIO FESTI 
ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI 
EDUARDO PANERAI DE LAVI 
GEORGE ALBERT DE ARAUJO 
Maiara Basso 
João Batista Barbosa Filho 
RENE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES 
CESAR XAVIER DA SILVA 
NELSON CRISTOVÃO DE MORAES 
Nelio de Oliveira Barbosa 
RICARDO FRANZINI 
RODRIGO SIQUEIRA DE CARVALHO 
ROMULO FERREIRA MARTINS 
FABIO RAIMUNDO LOPES 
ELISEU GLANERT 
SANDER ALIPIO GUIMARAES MOURA 
JOÃO CARLOS DE PAULA 
CRISONE POLICENA ROSA 
Itamar Bernardes da Silva 
Avenir Alves Vilela Neto 
Alessandro Barbosa de Almeida 
Elenilton Rodrigues 
Marcelo Dias 
Luciano Bernardes da Silva 
Tulio Santiago 
Clauderson Lopes da Luz 
AILTON VIEIRA RESENDE 
Fabio Santos de Lima 
EDMAR AIRES 
Eduardo Frauzino 
JHONATAN ROBERTHSON BATISTA 

Classe 
MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

MX3 

Melhor Tempo 
1:32.079 
1:32.424 
1:32.438 
1:32.477 
1:33.135 
1:33.951 
1:34.781 
1:35.049 
1:35.778 
1:36.038 
1:36.227 
1:36.616 
1:36.848 
1:37.529 
1:39.389 
1:39.520 
1:40.117 
1:40.774 
1:41.049 
1:44.014 
1:45.444 
1:45.486 
1:46.307 
1:47.565 
1:47.875 
1:48.178 
1:48.309 
1:49.909 
1:50.698 
1:52.544 
1:53.557 
1:54.501 
1:54.815 
2:14.388 
2:17.588 

Diff 

0.345 
0.359 
0.398 
1.056 
1.872 
2.702 
2.970 
3.699 
3.959 
4.148 
4.537 
4.769 
5.450 
7.310 
7.441 
8.038 
8.695 
8.970 

11.935 
13.365 
13.407 
14.228 
15.486 
15.796 
16.099 
16.230 
17.830 
18.619 
20.465 
21.478 
22.422 
22.736 
42.309 
45.509 

Patrocinador 
PRESERV/BLAU FARMA/MNEGRETTI/IMS RACEWEAR/SLIN GRAPHICS/SUPER POWER ENERGY DRINK 
CLEIDIMAR RACING/IMS/VINÂO LANTENAGEM 
ATACADAO PNEUS/FIQUEI RANCING/RFIX GRAFICOS/IMS RACING 
PRO TORK/NOS/MB3/BORILLI PNEUS/CTI 
VULCANO /IMS/ARTSPORT/COMPLEITE/GOV. GO./RFIX 
AMARAL RACING /SERGINHO SUSPENSÕES/JARVA RACING/POINT GRAPHICS /PUTOLINE OILS/MITAS TYRES/JDR 
CHAPAM MOTO PEÇAS/MENEGHEL MOTOS/IMS/MOTOSHOP/SNS-SISTEMA NACIONAL DE SAUDE/INFINITY SYSTEM-MONIT.VEICULAR/YAMAHA GERAÇÃO/BLADE ENERGY 
CONSTRUTORA AÇOCASA/ASSISTENCIA ODONTOMÉDICA 
MVC VEÍCULOS/TOPAMX 
Rinaldi / Protork / Artcross Graficos 
JGM Construtora Lavanderia John Cler/ WG21  
ÁGUA POÁ/KBÇA RACING/GRUPO PLANCON/BACKFLIP BIKES/BETARELLO FITNES 
EQUIPE GURUPICROSS /TIJOLOS SÃO PEDRO  GURUPI-TO 
N.C MOTORES/PISTA DE MOTOCROSS CALANGO CEG/NFS-RACING/ROTA-K 
Academia Brasil Fitnes 
ESCUDERIA X/HONDA/XMOTOS DO BRASIL/BELPARTS/MOTUL/RESTAURANTE MAR E TERRA 
ESTRUTURA MODAS/MOTO MANO RACING 
ROMAK AUTOMAÇÃO/WWW.ROMAK.COM.BR 
REDIMAX PRODUTOS DE LIMPEZA/PATRICIA AFOONSO MULTIMARCAS 
CONSTRUTORA AÇO CASA  /ASSISTENCIA ODONTOMEDICA LTDA 
HS VIDROS/BLINDEZ/VEREADOR MURILO RODRIGUES/ACADEMIA BOA FORMA 
Europa Pães 
MC DIST DE PROD  AUTOM LTDA/CARPOLI DISTRIB.DE TINTAS LTDA 

Tec Store/ Paitrocínio 

Hotel Rubiataba 

centro comercial vivenda - policena tiintas 
Stylus Noivas 
NATURAL SISTEMAS E SERVIÇOS 

Moto Aires 
Casa da Vovó/ Comando Comunicação Visual 
RHEJON MALHAS/HUSQVARNA 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 16/09/2017 13:53:44 

CRONOMETRAGEM 
AMELIO TOLEDO JUNIOR (ESCADINHA) 
DIRETOR DE PROVA 
WESLEY RODRIGUES MAGALHES 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

4ª Etapa Brasileiro de Motocross 201 
Sabado 

Treino Cronometrado - MX3 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:20:00 

Morrinhos-GO 1,320 Km 

16/09/2017 12:40 


